Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 Пушкинского района Санкт-Петербурга

                                                          П Р И К А З

от 30.08.2024                                                                                                                     № 51/1-О

«О назначении наставников и формировании

наставнических пар педагогических работников

в ГБДОУ №28 Пушкинского района Санкт-Петербурга

на 2024-2025 учебный год»

 В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ № 28 Пушкинского района

Санкт-Петербурга, утвержденного приказом от 10.01.2023 №22-О, а также с решением

педагогического совета от 30.08.2024 г. (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать  наставничество для воспитателей, впервые назначенных на должность и

не имеющих педагогическогго стажа работы:

➢ Мишину Е.А., воспитателя,  назначить наставником для наставляемой Друзь М.С.,

воспитателя ГКП «Ладушки»;

П.2. Продолжать  наставничество для воспитателей, имеющих педагогический стаж работы

более 1 года:

➢ Алексееву О.А., воспитателя, назначить наставником для наставляемой Бобряковой

В.И., воспитателя средней группы «Лучики»;

➢ Любецкую О.В., воспитателя, назначить наставником для наставляемой Николян Л.А.,

воспитателя средней группы «Лучики»;

➢ Занину Н.С., воспитателя, назначить наставником для наставляемой Роговой Е.В.,

воспитателя старшей группы «Капельки»

П.2. Куратору  по наставничеству Золотухиной Л.М., обеспечить работу по наставничеству

в соответствии с Положением о системе наставничества в ГБДОУ № 28;

П.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ№28:__________________ /Сушкова Л.М./

С приказом ознакомлены:

1.  Золотухина Л.М.   ___________________

2. Занина Н.С.  ___________________

3. Мишина Е.А. _______________

4. Алексеева О.А.__________________

5. Любецкая О.В.__________________

		2024-10-04T10:58:37+0300
	заведующий Сушкова Л.М.